UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Scientia Salvts, Sive Considerationes Piæ, Præcipuam
Spiritualis Vitæ Materiam complectens**

Laberhittel, Samuel

Ingolstadii, 1660

152. Fer. 6. De Beatorum æterna gratiarum actione.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59837](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-59837)

266 FERIA 6. DOM. 4. post Pascha.

Dignus es Domine, &c. quoniam occisus es; & redemisti nos sanguine tuo. Vox, quoniam significat causam meritoriam: Christus enim merito passionis & Mortis suæ accepit à Deo potestatem eligendi ex omni tribu, quos vellet, ad gratiam, & gloriam: cum quibus nostras voces admitti deprecabor. Quæ laus, cum sit premium Sanctorum, nolo æstimare laudem humanam, nec in ea delectari, sed in solo Deo, & laude, quam daturus est, juxta illud I. ad Cor. c. 4. Tunc laus erit unicuique à Deo.

MEDITATIO CLII.

FERIA 6. DOMIN. 4. post Pascha.

De Beatorum æterna gratiarum actione.

Audiam Beatorum actionem æternam gratiarum, ob beneficia naturæ, gratiæ, & actiones gratiarum fiunt hic, ibi actiones et toto. Petam eas intelligere, & consequi.

Conf. 1. Quomodo virtus gratitudinis sit in agnitione, memoria, & æstimatione beneficiorum digna. 2. In gratiarum actione. 3. In compensatione: & hæc gratitudo tunc vera est, quando quis agnoscit se indignum donorum omnium: atqui Beati agnoscunt omnia se habere per Christum.

Conf. 2. Quomodo fiat grati pro beneficijs cõmunibus, Creationis, Redemptionis, Remu-

Feria 6. post Dom. 4. post Pascha. 267

Remunerationis: particularibus, præteritis, expectatione ad poenitentiam, justificatione, conservatione in gratia: præsentibus, gloria æterna. Si quis me ex ægro sanum, ex paupere divitem, vili honoratum, misero felicem effecisset, nonne dicerem: Si oblitus fuero tanti beneficii, oblivioni detur dextera mea: & si non ero memor beneficii in principio lætitiæ meæ adhæreat lingua mea faucibus meis: quid est ex non esse ad esse deduci, & quidem beatum esse.

Conf. 3. Quomodo ingratitude è contratio fita fit. 1. In non compensatione. 2. Nec gratiarum actione. 3. Nec agnitione beneficii. Disquiram, ubi deliquerim, & contra ingratitudinem tanquam spiritum diaboli, ut loquitur S. Brigitta l. 2. c. 17. me armabo, propter quam **DEVS** peccata permittit, lib. 4. cap. 39.

MEDITATIO CLIII.

Sabbato post Dom. 4. post Pascha.

De septem gaudijs animæ gloriosæ

B. Virginis.

Videbo felices, ita dictos, quod magnum bonum stabiliter obtineant: Felicissimos, quod omne bonum possideant sine fine: quod Deus est, in quo omnis ratio boni invenitur, & hoc bonum possedit B. Virgo me-